



## دربازار کتاب

مقدمه:

صفحه «دربازار کتاب» نشریه رازی، صفحه‌ای است متعلق به تمامی همکارانی که در زمینه مسائل پزشکی و پیراپزشکی، مطالبی را برشته تحریر درآورده و یا ترجمه کرده‌اند. لذا بدینوسیله از تمامی مؤلفین و مترجمین که علاقمند هستند کتابهایشان در این صفحه معرفی شود می‌خواهیم تا دو نسخه از کتاب خویش را به آدرس مجله ارسال نمایند تا اقدام به معرفی اثر یا آثار آنان نمائیم. ضمناً کلیه مؤسسات و ارگانهایی که در زمینه مسائل پزشکی و پیراپزشکی مجله‌ای منتشر می‌کنند، چنانچه مایل باشند کار انتشاراتیشان در این صفحه معرفی شود می‌توانند دو نسخه از مجله‌شان را برای نشریه ارسال نمایند تا اقدام به معرفی آن شود.

مقدمه:

ارسال داشتند و در همان نامه خواستند که کتابشان در این صفحه معرفی شود. آنطور که در نامه نوشته بودند، این کتاب ترجمه قسمتی از کتاب انگلیسی VOGHE می‌باشد که هنوز ترجمه سایر قسمتهای کتاب که شامل ورزش و رژیم‌های مختلف می‌باشد، ادامه دارد.

اینک ضمن معرفی کتاب ایشان، یادآوری می‌کنیم کتابهایی که در این صفحه معرفی میشوند، دلیلی بر صحت گذاشتن بر محتویات آن از جنبه علمی نبوده و اظهار نظر پیرامون

ابتدای صفحه «دربازار کتاب» از کلیه همکاران خواسته بودیم که چنانچه تمایل داشته باشند کارهای آنها در این صفحه معرفی شود، می‌توانند دو نسخه از کتاب خود را برای نشریه ارسال نمایند، تا ما نیز به معرفی آن بپردازیم.

اخیراً نامه‌ای داشتیم از خانم دکتر سیمین طلائی که ضمن تقدیر و تشکر از «رازی» به درخواست ما لبیک گفته و دو جلد از کتاب خویش تحت عنوان «مراقبت از پوست و مو» را

این نکته را به عهده همکاران و مخاطبین خویش می‌گذاریم.

پوست، استیمولاتورها، مواد طبیعی که می‌توان برای ماسک‌بکاربرد، بخور صورت، پوسته‌برداری، برنزه شدن، ضایعات پوستی، تراشیدن پوست.



نام کتاب: مراقبت از پوست و مو

ترجمه: دکتر سیمین طلائی - خسرواژدری

ناشر: انتشارات زوار - خاوران

تیراژ: ۳۰۰۰ جلد

تاریخ انتشار: چاپ اول - ۱۳۷۰

قیمت: ۱۲۰۰ ریال

مراقبت از پوست و مو جدای از مسائل درمانی و بهداشتی آن، بواسطه ارتباط تنگاتنگی که با زیبایی دارد از اهمیت زیادی بخصوص نزد خانمها برخوردار است. وجود انواع و اقسام کرماها و پمادها و همچنین داروهای جلوگیری از ریزش مو که روزانه شاهد مصرف بسیار زیاد آنها هستیم، خود شاهی برای مدعاست. با توجه به این دیدگاه در روی جلد کتاب نیز به این نکته اشاره شده و چنین نوشته است: «این کتاب هدفش این است که برنامه‌ای بدهد تا پوست صورت شما را جوان نگه دارد، زیرا جوانی و شادابی پوست بستگی به سن ندارد».

کتاب فوق به دو قسمت مجزای پوست و مو تقسیم شده و هر قسمت شامل قسمتهای زیر می‌باشد:

الف - پوست: اساس مراقبت از پوست - ویتامین‌های مورد نیاز پوست، هورمونها، انواع پوست‌ها، مراقبت‌های اساسی، جدول درمان و نگهداری انواع پوستها، روش تمیز کردن و شستشوی پوست، تازه‌کننده‌ها و شستشوی پوست، کاندیشن (برای پوست)، روش ماساژ

ب - مو: ساختمان مو، انواع مو و درمان آن، برس زدن و ماساژ دادن، شامپو زدن، شامپوی خشک، انواع آب کشیدن طبیعی و تأثیرات مخصوص آنها، کرم نرم‌کننده مو، کاندیشن (برای مو)، عوامل مخرب مو، شوره سر، عوامل خرابی مو، ریزش مو، بیماریهای قارچی پوست سر، طاسی رایج در مردان، جدول شستشوی موی سر.

در خاتمه ضمن تشکر مجدد از خانم دکتر سیمین طلائی، امیدواریم که در آینده شاهد کتابهای بهتر و پربارتری از ایشان باشیم.